
 Punktezuschlag Damen: 112,51        Punktezuschlag Herren: 152,23 

 Veranstalter  TSV                                                   bezo 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.Pittracher....................  CHKR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Scheiber......................  KR 
 Schiedsrichter  I.Grüner..........................  KR 
 Startrichter  N.Grüner......................... 
 Zielrichter  W.Aste............................  KR 

 1. Durchgang 

 M.Girbl............................  Kurssetzer 

 O.Bank........................... 
 K.Krysl............................ 

 2. Durchgang 

 M.Girbl............................ 

 O.Bank........................... 
 K.Krysl............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Gaisberg 
 Start  2060 m  
 Ziel  1920 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  P.Popangelov.................  P.Popangelov................. 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  47 / 46  47 / 46 

 Wetter / Schnee  sonnig / viel Schnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2,0 / -1,2 

 Genehmigungsnr.  6AL328P 
 Durchf. Verein  SC Gurgl  Vereinscode  6029 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 weiblich 
 3  RAICH Leonie  610500192  05 

 SV Wenns 
 TIR  0,00  1:24,18  1.  41,51  42,67 

 8  DOBLER Sina  624200260  05 
 WSV Zaunhof 

 TIR  16,48  1:26,08  2.  43,77  42,31 

 4  HOLZKNECHT Hanna  606500207  05 
 SV Längenfeld 

 TIR  46,05  1:29,49  3.  44,16  45,33 

 7  GUNDOLF Anna  616100132  05 
 SV Arzl 

 TIR  65,82  1:31,77  4.  46,15  45,62 

 2  PULT Viktoria  604801602  05 
 SC Sölden 

 TIR  67,73  1:31,99  5.  45,80  46,19 

 1  GSTREIN Sophia  620100228  06 
 USV Ötz 

 TIR  68,16  1:32,04  6.  46,30  45,74 

 5  FALKNER Lea  607500144  06 
 SC Niederthai 

 TIR  73,36  1:32,64  7.  45,84  46,80 

 9  HALL Emily  604801795  05 
 SC Sölden 

 TIR  87,24  1:34,24  8.  47,20  47,04 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC_GURGL 
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 Genehmigungsnr. 6AL328P,  Seite 1/5 

 Auswertung: SC_GURGL  Ausdruck: 16-03-2019 / 11:50  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Bezirks Cup SL Schüler & Jugend 
 Obergurgl 16.03. 2019 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U16 weiblich 
 13  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03 

 USV Ötz 
 TIR  3,99  1:24,64  1.  41,70  42,94 

 14  SCHÖPF Elena  604801662  04 
 SC Sölden 

 TIR  35,38  1:28,26  2.  43,72  44,54 

 12  STURM Sophia  610500187  04 
 SV Wenns 

 TIR  60,53  1:31,16  3.  45,87  45,29 

 11  STEINER Paulina  602900703  04 
 SC Gurgl 

 TIR  231,54  1:50,88  4.  55,35  55,53 

 Schüler U14 männlich 
 22  NEURAUTER Rene  620400172  05 

 SC Haiming 
 TIR  6,77  1:25,96  1.  43,27  42,69 

 15  STURM Asaja  614300333  06 
 SC St.Leonhard 

 TIR  9,00  1:26,22  2.  42,97  43,25 

 23  KNEISL Severin  604801765  05 
 SC Sölden 

 TIR  14,31  1:26,84  3.  43,24  43,60 

 26  STINIG Joshua  632900044  06 
 WSV Karres 

 TIR  55,45  1:31,64  4.  47,48  44,16 

 27  FENDER Sandro  604801785  05 
 SC Sölden 

 TIR  62,05  1:32,41  5.  46,38  46,03 

 19  ZWISCHENBRUGGER Simon  602900701  06 
 SC Gurgl 

 TIR  69,68  1:33,30  6.  47,29  46,01 

 24  PRANTL Jakob  604801701  05 
 SC Sölden 

 TIR  74,91  1:33,91  7.  46,93  46,98 

 17  WEGSCHEIDER Nico  620100294  06 
 USV Ötz 

 TIR  76,88  1:34,14  8.  47,54  46,60 

 21  SCHEIBER Alois  602900678  05 
 SC Gurgl 

 TIR  114,51  1:38,53  9.  49,32  49,21 

 25  PRAXMARER Sebastian  620400202  06 
 SC Haiming 

 TIR  158,05  1:43,61  10.  51,17  52,44 

 28  STEINER Leon  602900704  06 
 SC Gurgl 

 TIR  159,34  1:43,76  11.  52,40  51,36 

 Schüler U16 männlich 
 30  WINKLER Florian  632900029  04 

 WSV Karres 
 TIR  0,00  1:25,17  1.  42,77  42,40 

 29  SCHÖPF Heiko  616100106  04 
 SV Arzl 

 TIR  21,77  1:27,71  2.  44,64  43,07 

 Jugend U18 männlich 
 31  EBENBICHLER Marian  602900671  02 

 SC Gurgl 
 TIR  95,31  1:36,29  1.  48,22  48,07 
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 Bezirks Cup SL Schüler & Jugend 
 Obergurgl 16.03. 2019 

 Slalom 
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 Nicht am Start  1. Durchgang 

 6  WALSER Dana  616100105  05 
 SV Arzl 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 10  GRITSCH Anna  620100283  06 
 USV Ötz 

 TIR  Tor 35 

 16  ZOLLER Tobias  620100239  06 
 USV Ötz 

 TIR  Tor 24 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 20  STEFAN Dominik  607500122  05 
 SC Niederthai 

 TIR 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 18  FRISCHMANN Bastian  604801797  05 
 SC Sölden 

 TIR  Tor 16 

 Chefkampfrichter 

 G. Pittracher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        31 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: SC_GURGL  Ausdruck: 16-03-2019 / 11:50  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Bezirks Cup SL Schüler & Jugend 
 Obergurgl 16.03. 2019 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC_GURGL 

 16-03-2019 / Obergurgl/Gaisberg (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL328P,  ,  Seite 4/5 

 Genehmigungsnr. 6AL328P,  Seite 4/5 

 Auswertung: SC_GURGL  Ausdruck: 16-03-2019 / 11:50  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610500192  RAICH Leonie  1:24,18  78,43  78,43  0,00 
 1.  620100195  NEURAUTER Ann-Kathrin  1:24,64  104,19  104,19  3,99 
 2.  624200260  DOBLER Sina  1:26,08  85,16  85,16  16,48 
 2.  604801662  SCHÖPF Elena  1:28,26  168,04  168,04  35,38 
 3.  606500207  HOLZKNECHT Hanna  1:29,49  202,37 
 3.  610500187  STURM Sophia  1:31,16  184,94  184,94  60,53 
 4.  616100132  GUNDOLF Anna  1:31,77  238,53 
 5.  604801602  PULT Viktoria  1:31,99  214,37 
 6.  620100228  GSTREIN Sophia  1:32,04  239,34 
 7.  607500144  FALKNER Lea  1:32,64  257,01 

 >A<  >C< 
 620,76  116,38 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610500192  RAICH Leonie  1:24,18  78,43  1. 
 2.  624200260  DOBLER Sina  1:26,08  85,16  2. 
 3.  620100195  NEURAUTER Ann-Kathrin  1:24,64  104,19  1. 
 4.  604801662  SCHÖPF Elena  1:28,26  168,04  2. 
 5.  610500187  STURM Sophia  1:31,16  184,94  3. 

 >B< 
 620,76 

 Berechneter Zuschlag:  620,76  (  +  620,76  -  116,38  )  :  10  =  112,514 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  112,51   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  112,51   

 Chefkampfrichter:   G. Pittracher    

 Bezirks Cup SL Schüler & Jugend 
 Obergurgl 16.03. 2019 

 Slalom 
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 Auswertung: SC_GURGL  Ausdruck: 16-03-2019 / 11:50  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  632900029  WINKLER Florian  1:25,17  178,23  178,23  0,00 
 1.  620400172  NEURAUTER Rene  1:25,96  151,51  151,51  6,77 
 2.  614300333  STURM Asaja  1:26,22  188,65  188,65  9,00 
 3.  604801765  KNEISL Severin  1:26,84  200,20 
 2.  616100106  SCHÖPF Heiko  1:27,71  158,97  158,97  21,77 
 4.  632900044  STINIG Joshua  1:31,64  237,57 
 5.  604801785  FENDER Sandro  1:32,41  ---    
 6.  602900701  ZWISCHENBRUGGER Simon  1:33,30  348,24 
 7.  604801701  PRANTL Jakob  1:33,91  175,72  175,72  74,91 
 8.  620100294  WEGSCHEIDER Nico  1:34,14  280,54 

 >A<  >C< 
 853,08  112,45 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607500122  STEFAN Dominik  117,21  NIZ2 
 2.  620400172  NEURAUTER Rene  1:25,96  151,51  1. 
 3.  616100106  SCHÖPF Heiko  1:27,71  158,97  2. 
 4.  604801701  PRANTL Jakob  1:33,91  175,72  7. 
 5.  632900029  WINKLER Florian  1:25,17  178,23  1. 

 >B< 
 781,64 

 Berechneter Zuschlag:  853,08  (  +  781,64  -  112,45  )  :  10  =  152,227 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  152,23   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  152,23   

 Chefkampfrichter:   G. Pittracher    

 Bezirks Cup SL Schüler & Jugend 
 Obergurgl 16.03. 2019 

 Slalom 


